АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.07.2016 г.                                                           №    748

 Об установлении средней рыночной
стоимости 1м2  общей площади

Во исполнение приказа Министерства строительства жилищно-коммунального хозяйства РФ от  16.06.2016 г. № 419/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2016 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2016 года»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в городе Оби Новосибирской области на 3 квартал 2016 года, для расчетов размера социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств Федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 38 709 (тридцать восемь тысяч семьсот девять) рублей.
2. Разместить постановление администрации города Оби Новосибирской области «Об установлении средней рыночной стоимости 1м2 общей площади» на сайте администрации города Оби.
2.1. Опубликовать постановление администрации города Оби Новосибирской области «Об установлении средней рыночной стоимости 1м2 общей площади» в редакции газеты города Оби Новосибирской области «Аэросити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                            А.В. Ищенко
[bookmark: _GoBack]